
ČEPRO, a. s.                                 
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

Společnost ČEPRO, a.s., jako zadavatel výše uvedené veřejné nadlimitní zakázky, uveřejněné dne 29. 6. 2018
na profilu zadavatele E-ZAK na adrese https://zakazky.ceproas.cz/vz00000800 a ve Věstníku veřejných zakázek 
pod číslem Z2018-021442, považuje za nutné změnit zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) dle § 99 odst. 1)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon“) a 
doplnit přílohu ZD č. 1 – Vzor návrhu rámcové dohody, jak je uvedeno níže:

A) znění bodu 2.4.1. ZD – Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2) písm. b) zákona – seznam významných 
služeb - se ruší a nově zní takto:

„Dodavatel předloží seznam významných služeb (dále též jen „seznam“), poskytnutých dodavatelem 
v posledních třech (3) letech před zahájením tohoto zadávacího řízení s uvedením jejich ceny, identifikaci 
objednatele jednotlivé služby a doby jejich poskytnutí, tj. plnění (tj. od – do).

(Objednatelem služby u dodavatele může být i zadavatel – ČEPRO, a.s.)

Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období tří let před zahájením tohoto 
zadávacího řízení realizoval alespoň tři (3) služby (zakázky), jejichž předmětem bylo zajištění železniční přepravy 
(včetně dispečerských služeb) nebezpečných věcí, odpovídajících některému z produktů uvedených v bodě 1.6.
této ZD, a to v následujícím minimálním rozsahu:  

o objem přepravených produktů činil u každé z takových tří (3) zakázek alespoň osm set (800) tun
netto hmotnosti takových přepravených produktů, a zároveň

o u jedné (1) z takových tří (3) zakázek byly výše uvedené produkty přepraveny přes území alespoň 2 
států Evropské Unie (tedy míněno přes jednu státní hranici, zemí Evropské Unie se míní i Česká 
republika), přičemž místo jednoho ze státu Evropského Unie je možné uvést také třetí zemi mimo území 
Evropské Unie (zejména Rusko, Ukrajinu nebo Bělorusko). 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu 
významných služeb, jenž bude podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení 
(dodavatele), přičemž pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace může účastník zadávacího řízení –
dodavatel využít formulář, který je přílohou č. 3 této ZD v souladu s pokyny uvedenými v tomto formuláři a této 
zadávací dokumentaci.“

tj. ze znění dotčeného bodu bylo zadavatelem škrtnuto „včetně nakládky a vykládky“.

název dokumentu: DOPLNĚNÍ (ZMĚNA) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

zadavatel:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
společně zastoupen:
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva

název zakázky: Rámcová dohoda na nákladní železniční přepravu, 2019 - 2021

číslo evid. z VVZ / druh: Z2018 – 021442 ; nadlimitní zakázka v otevřeném režimu

č.zakázky zadavatele: 017 / 18 / OCN                                             



ČEPRO, a. s.                                 
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

B) znění čl. II. bod 7) přílohy ZD č. 1 - Vzoru návrhu rámcové dohody - se tímto doplňuje o další 
pověřenou osobu zákazníka

tj.:

„Zákazníkem pověřenými osobami k přebírání nabídek dopravců jsou:

Ing. Ludmila Šímová, tel.: 221 968 176, 602 771 004, e-mail: ludmila.simova@ceproas.cz
a
Dana Jelínková, tel.: 221 968 142, 724 156 550, e-mail: dana.jelinkova@ceproas.cz „

Těmito změnami dotčené dokumenty výše uvedené zakázky, zadávací dokumentace a příloha č. 1 ZD – Vzor 
návrhu rámcové dohody, jsou dnešním dnem uveřejněny ve změněném znění na profilu zadavatele E-ZAK.

Lhůta pro podání nabídek se touto změnou či doplněním nemění a zůstává 24. 8. 2018 do 11´00 hod.

V Praze dne: 1. 8. 2018

              .....................................................

                          Ing. Pavel Ševčík
       zadavatelem pověřený administrací zakázky 
                

ČEPRO, a.s., Odbor centrálního nákupu 
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice, 
pavel.sevcik@ceproas.cz;, 
tel.: 221 968 247, 739 240 286


		2018-08-01T10:01:40+0100




